
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 13 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 18.09.2016  №19-2 
 

 

 

 

 

 

 

О выделении дополнительного количества избирательных 

бюллетеней и специальных знаков (марок) участковой избирательной 

комиссии  № 1268                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

  

В связи с обращением Участковой избирательной комиссии № 1268 

Территориальная избирательная комиссия №13 решила: 

1. Передать участковой избирательной комиссии № 1268 

избирательные бюллетени по федеральному избирательному округу для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве 100 (ста) 

штук, избирательные бюллетени  по одномандатному избирательному округу 

№ 215 в количестве 100 (ста) штук  и специальные знаки (марки) для 

избирательных бюллетеней  по федеральному избирательному округу для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве 200 

(двухсот)  штук, 4 листа  с  № 4467617 по № 4467620. 

2. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии №13  

4625 (четыре тысячи шестьсот двадцать пять) избирательных бюллетеней по 

федеральному избирательному округу, 5110 (пять тысяч сто десять) 

избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу № 

215   и 9720  (девять тысяч семьсот двадцать) специальных знаков (марок) 

 



для вышеуказанных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва. 

2. Выделить дополнительное количество избирательных бюллетеней  

по единому избирательному округу на выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва для участковой избирательной  

комиссии  №№ 1268  в количестве 100 (ста) штук и одномандатному 

избирательному округу № 10 для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва для 

участковой избирательной  комиссии  №№ 1268  в количестве 100 (ста) штук. 

3. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии №13 

по единому избирательному округу на выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 5410 (пять тысяч четыреста  

десять) и по одномандатному избирательному округу №10 - 5410 (пять тысяч 

четыреста  десять) 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии №13 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 13                

Закипного Д.Ю. 

 

 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

 

Д.Ю. Закипной 

  

Секретарь  

Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

 

С.А. Кудласевич 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


